朝陽科技大學教務處 書函

承辦人：陳采鈺

分機號碼：4067

受文者：

發文日期：中華民國 111年 5月 11日

發文字號：朝陽教（創）字第 11100000184號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校執行 110年度「先導型教學實踐研究計畫」教師獲獎名

單，請查照。

說明：

一、旨揭計畫獎勵案，業經 110年度先導型教學實踐研究計畫線上成

果發表會審核通過，獲獎案共計 6件，名單如附件。

二、獲獎之教師致贈獎狀乙紙，將致送各系(中心)轉贈。

正本：本校各教學單位

副本：本校教務處創新教學中心

朝陽科技大學教務處

線

裝

訂